UBND TỈNH LÀO CAI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP

GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày 06 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng
viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo, năm học 2023-2024

Thực hiện Kế hoạch số 398/KH-UBND ngày 24/10/2023 của UBND tỉnh
Lào Cai về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm học

2023-2024, Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm
học 2023-2024 thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự; thời gian, địa

điểm tổ chức vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo, năm
học 2023-2024, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2

(Có danh sách kèm theo)

2. Thời gian, địa điểm tổ chức vòng 2

a) Ngày 16/12/2023 (Thứ 7):

- Từ 13h30' - 15h00’: Khai mạc; Họp Ban coi thi.

- Từ 15h00' - 17h00’: Thí sinh học tập quy chế, xem số báo danh, kiểm tra
thông tin trong danh sách, phòng thi, lịch thi (niêm yết tại địa điểm thi), nộp phí

dự tuyển (đối với thí sinh chưa nộp tại đơn vị đăng ký dự tuyển)…

b) Ngày 17/12/2023 (Chủ nhật):

Thi môn: Nghiệp vụ chuyên ngành.

Hình thức thi: Thi viết.

Nội dung: Kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp người dự
tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển. Danh mục tài liệu ôn tập ban

hành kèm theo Thông báo số 151/TB-SGD&ĐT ngày 07/11/2023 của Sở Giáo
dục và Đào tạo (đã đăng tải trên Cổng TTĐT).

Thời gian thi: 180 phút, từ 8h00' - 11h00'.

          - Trống báo (7h15'): Ba hồi 9 tiếng;

          - Trống gọi thí sinh vào phòng thi (7h30’): 3 tiếng;

     - Trống mở bì và phát đề thi cho thí sinh (7h50'): 2 tiếng;

          - Trống tính giờ làm bài (8h00'): 1 tiếng;

          - Trống thu bài (11h00'): Một hồi dài.

c) Địa điểm thi: Trường THPT Dân tộc Nội trú tỉnh, đường B10, phường
Bình Minh, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

Thông báo này thay cho Giấy triệu tập và được đăng tải trên Cổng thông
tin điện tử của Sở Nội vụ và Sở Giáo dục và Đào tạo.

Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo, năm học

2023-2024, thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan và thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;
- Hội đồng tuyển dụng viên chức;
- Sở Nội vụ;
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- UBND các huyện, thị xã;
- Ban Giám sát;
- Cổng TTĐT Sở Nội vụ, Sở GD&ĐT;
- Lưu: VT, HĐTDVC.

- Nh

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH TT HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Nguyễn Văn Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T13:51:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Văn Minh<nvminh-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T14:42:14+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Nội vụ<contact-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T14:50:32+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Nội vụ<contact-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!